
SP – TK/VIII/227/18/2021                                                                           Gdynia, dnia 27 października 2021 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DZIERŻAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na dzierżawę terminalu kontenerowego  w Porcie Gdynia,                               

numer sprawy: SP – TK/VIII/2021 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając                           
w przedmiotowym postępowaniu jako Wydzierżawiający, w odpowiedzi na pytania Dzierżawców zawarte 
w piśmie z dnia 23.09.2021r., dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, uzupełnia pismo 
„Odpowiedzi na pytania Dzierżawców” z dnia 21.10.2021r., sygnatura pisma: SP – TK/VIII/227/15/2021                
w zakresie „Pytania 9 e, l” oraz „Pytania 11” i poniżej przekazuje treść odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 9 

Wnosimy o uzupełnienie/uszczegółowienie dokumentacji przetargowej o:  

e. aktualne rysunki w skali powierzchni przetargowych w szczególności terminalu kontenerowego (powierzchni 
składowych). 
 

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że uzupełni i uszczegółowi informacje poprzez 

uaktualnienie mapy stanowiącej Załącznik nr 1 do Memorandum Informacyjnego. Załącznik zostanie opublikowany 

na stronie internetowej.  

Wnosimy o uzupełnienie/uszczegółowienie dokumentacji przetargowej o:  

l. czy są jakiekolwiek podziemne kanały telewizji przemysłowej, światłowodowej, LAN lub innych systemów 

komunikacji/sterowania na terenach przetargowych: 

Odpowiedź: 

1) Na placach składowych stanowiących Przedmiot dzierżawy znajduje się Technologiczny Kanał Kablowy wspólny 

dla kabli energetycznych i telekomunikacyjnych. 

2) Kanał kablowy umożliwia podejścia kablami telekomunikacyjnymi do słupów oświetleniowych na placach, 

komunikację pomiędzy budynkiem Magazynu 25 a kanałem idącym wzdłuż nabrzeża Helskiego. 

3) Istniejąca kanalizacja na ternie W2 umożliwia połączenie wszystkich budynków znajdujących się na terenie W2. 

4) Kable światłowodowe łączące zespół budynków A1-A4, Magazyn 25, W2, są własnością Wydzierżawiającego                           

i mogą być dzierżawione przez Dzierżawców na podstawie odrębnych umów. 

5) Wszelkie kable wewnętrzne budynkowe są własnością Wydzierżawiającego i mogą być dzierżawione                                

przez Dzierżawców na podstawie umów. 

6) W ramach budowy Terminala Intermodalnego wybudowano kanalizację do takich obiektów jak trafostacje,                       

czy Brama Wschodnia. 

7) Do suwnic nabrzeżowych ułożone są kable światłowodowe w kanalizacji Wydzierżawiającego. 

 

Pytanie nr 11 

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie i uszczegółowienie informacji dotyczących „zabudowy i nośność 
nawierzchni” podawanych w punkcie III punkt 1 Memorandum. Jaka jest powierzchnia zabudowy                                              
na poszczególnych placach/działkach, a jaka ich część pozostaje jako powierzchnia placów składowych, 
manewrowych, parkingów pojazdów trasowych, placu zaplecza i warsztatowej funkcji pomocniczej? W których 
obszarach określonych w Załączniku nr 1 do Memorandum występuje określona nośność nawierzchni opisana                        



w Memorandum? Wnosimy o sporządzenie rzutu na wzór Załącznika nr 1 do Memorandum, z naniesieniem 
nośności i powierzchni dla pozycji wymienionych w Memorandum i w miejscach ich występowania,                                            
z uwzględnieniem dopuszczalnych nacisków na poszczególnych terenach, placach składowych itp. 

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający, w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że doprecyzował i uszczegółowił informacje 

dotyczące „zabudowy i nośności nawierzchni”, poprzez uaktualnienie mapy stanowiącej Załącznik nr 1                                             

do Memorandum Informacyjnego. Załącznik zostanie opublikowany na stronie internetowej.  

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dzierżawę terminalu kontenerowego w Porcie Gdynia                  

są dla Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Postępowania  

 

Podpisał 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Janusz Mróz 


